
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pánské tričko Slon Chobot nahoru!

Údržba

Tričko můžete prát v pračce na 40 stupňů. Vždy před praním tričko
převracejte na ruby (potiskem dovnitř), aby se praním neošoupal. Při žehlení
nepřejíždějte žehličkou přes potisk.

Materiál

100 % bavlna, ve vrchní části méně pružné, v dolní části pružnější.

Barva

Černá s růžovým potiskem.

Rozměry

Velikost S:

obvod prsou minimálně natáhnutého trička: 90 cm
obvod prsou středně natáhnutého trička (optimální nošení): 102 cm
obvod prsou maximálně natáhnutéko trička:112 cm
obvod spodní části minimálně natáhnutého trička: 92 cm
obvod spodní části maximálně natáhnutého trička: 116 cm
délka trička od ramene po spodní kraj: 67 cm

 
Velikost M:
Tuto velikost má na sobě Adam 189 cm/ 83 kg (viz foto).

obvod prsou minimálně natáhnutého trička: 102 cm
obvod prsou středně natáhnutého trička (optimální nošení): 110 cm
obvod prsou maximálně natáhnutého trička: 130 cm
obvod spodní části minimálně natáhnutého trička: 104 cm
obvod spodní části maximálně natáhnutého trička: 140 cm
délka trička od ramene po spodní kraj: 70,5 cm

 
Velikost L:

obvod prsou minimálně natáhnutého trička : 108 cm
obvod prsou středně natáhnutého trička (optimální nošení) : 120 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

obvod prsou maximálně natáhnutého trička : 134 cm
obvod spodní části minimálně natáhnutého trička : 110 cm
obvod spodní části maximálně natáhnutého trička : 150 cm
délka trička od ramene po spodní kraj : 71,50 cm

 
Velikost XL:

obvod prsou minimálně natáhnutého trička: 114 cm
obvod prsou středně natáhnutého trička (optimální nošení): 134 cm
obvod prsou maximálně natáhnutého trička: 144 cm
obvod spodní části minimálně natáhnutého trička: 120 cm
obvod spodní části maximálně natáhnutého trička: 160 cm
délka trička od ramene po spodní kraj: 74,5 cm

 
Velikost XXL:

obvod prsou minimálně natáhnutého trička: 128 cm
obvod prsou středně natáhnutého trička (optimální nošení): 148 cm
délka trička od ramene po spodní kraj: 78 cm

 
Muž si může vybrat velikost orientačně podle své váhy.

cca 60 – 75 kg – velikost S
cca 70 – 85 kg – velikost M
cca 80 – 95 kg – velikost L
cca 90 – 110 kg – velikost XL
cca 100 – 120 kg – velikost XXL

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

